
 

IZRAKSTS 

                                                       
LATVIJAS  REPUBLIKA 

V A L K A S   N O V A D A   D O M E     
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134 A/S “SEB BANKA” Smiltenes filiāle kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads,  LV-4701; tālr.64722238, fakss-64707493,  E-pasts: novads@valka.lv  

 
SĒDES  PROTOKOLS 

Valkā 
 

 
2018.gada 29.martā                                        Protokols Nr.4 

 
24.§ 

Par Civilās aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu 

          

(V.A.Krauklis) 

 

      Civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas likums nosaka pašvaldības, kā civilās aizsardzības 

sistēmas un katastrofas pārvaldīšanas subjekta, pienākumus, atbildību un tiesības. 

      Saskaņā ar likuma 11.panta 4.daļas 1.punkta  nosacījumiem, pašvaldības domei ir jāapstiprina ar 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu saskaņotu Civilās aizsardzības komisijas nolikumu. 

      Izstrādātais Valkas novada Civilās aizsardzības komisijas nolikums ar Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienestu ir saskaņots 2018.gada 13.martā (Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

vēstule Nr.22-122/369). 

      Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 
18.punkta, atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 9 deputāti (V.A.Krauklis, A.Simulis, A.Krastiņš, 
M.Stabulniece, A.Sula, D.Bašķe, V.Šaicāns, E.Smane, K.Sula), PRET - nav, ATTURAS - nav,  
Valkas novada dome  

N O L E M J : 

 

1. Apstiprināt Valkas novada domes Civilās aizsardzības komisijas nolikumu (pielikumā). 
2. Atzīt par spēku zaudējušu 2010.gada 2.marta Valkas novada Civilās aizsardzības komisijas sēdē 

apstiprināto Civilā aizsardzības komisijas nolikumu (protokols Nr.1) 
3. Lēmuma izpildi kontrolē novada domes priekšsēdētājs. 
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
Valkas novada domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)    V.A.Krauklis  
 
IZRAKSTS PAREIZS 

Valkas novada domes 

Administratīvi juridiskās nodaļas 

jurista palīgs     G.Ukre 

Valkā 2018.gada 3.aprīlī 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:novads@valka.lv


 

2. Pielikums 
 
SASKAŅOTS 
ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 
2018.gada 13.marta   
vēstuli Nr.22-122/369 

APSTIPRINĀTS 
                                       ar Valkas novada domes  

                2018.gada 29.marta sēdes lēmumu  
                                             (protokols Nr.4,24.§) 

 
 

 

  

 

Valkas novada Civilās aizsardzības 

KOMISIJAS NOLIKUMS 

 

  

I. KOMISIJAS LOCEKĻU SASTĀVS 

 

   Valkas novada civilās aizsardzības komisijas (turpmāk – komisija) sastāvs: 

1.komisijas priekšsēdētājs – Vents Armands Krauklis (Valkas novada dome) 

2.komisijas priekšsēdētaja vietnieks – Salvis Stepiņš (Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 

dienests); 

3.komisijas loceklis – Ainārs Zābers (Valkas novada dome); 

4.komisijas loceklis – Gints Stālmeisters (Valkas novada dome); 

5.komisijas loceklis – Andris Gindra (Valkas novada dome); 

6. komisijas loceklis – Agris Simulis (Valkas novada dome); 

7. komisijas loceklis – Raitis Briedis (Valsts robežsardze); 

8. komisijas loceklis – Aivars Gailis (SIA “Latvijas propāna gāze); 

9. komisijas loceklis – Sergejs Majors (Valsts policija); 

          10. komisijas loceklis – Valdis Šaicāns (Zvārtavas un Vijciema pagastu pārvaldes);  

          11. komisijas loceklis – Ligita Sīmane (Valkas pagasta pārvalde); 

          12. komisijas loceklis – Pēteris Pētersons (Kārķu un Ērģemes pagastu pārvaldes); 

          13. komisijas loceklis – Guntis Lošins (AS “Sadales tīkls”); 

          14. komisijas loceklis – Jānis Batalauskis (SIA “Vidzemes slimnīca”); 

          15. komisijas loceklis – Jānis Jaunslavietis (Valsts meža dienests); 

          16. komisijas loceklis – Ingus Auziņš (Zemessardze); 

          17. komisijas locekle – Līga Zvirbule (Valmieras reģionālā vides pārvalde); 

          18. komisijas loceklis – Mārcis Ulmanis (PVD Ziemeļvidzemes pārvalde); 

          19. komisijas locekle – Ināra Berežaņina (Vidzemes reģionālais NMP dienests); 

 

II. KOMISIJAS LOCEKĻU PIENĀKUMI 

 

1.Ierosināt komisijas priekšsēdētājam sasaukt komisiju apdraudējumos vai pasākumos, kuros 

attiecīgās institūcijas amatpersona ir reaģēšanas un seku likvidēšanas darbu vadītājs; 

2.Ierosināt komisijas priekšsēdētājam sasaukt komisiju, ja izskatāmais jautājums skar attiecīgās 

institūcijas kompetenci un ir saistīts ar katastrofu pārvaldīšanu, katastrofu pārvaldīšanas koordinēšanu vai 

civilo aizsardzību; 

3.Sniegt priekšlikumus komisijas nolikuma izstrādei, papildināšanai vai precizēšanai; 

4.Sniegt priekšlikumus civilās aizsardzības plāna izstrādei, papildināšanai vai precizēšanai; 

5.Sniegt informāciju komisijai par katastrofas draudiem, katastrofas iespējamo attīstību, kā arī par 

situāciju katastrofas vietā; 

6.Sniegt informāciju komisijai par veiktajiem pasākumiem apdraudējuma pārvarēšanā; 

7.Sniegt informāciju komisijai par attiecīgās institūcijas atbildīgajā glabāšanā esošajām valsts 

materiālajām rezervēm; 

8.Koordinēt attiecīgās institūcijas rīcību, kā arī informēt institūciju un reaģēšanas un seku 

likvidēšanas darbu vadītāju par komisijā pieņemtajiem lēmumiem; 

9.Piedalīties ekspertu grupās, preses konferencēs, kā arī vietēja, reģionāla un valsts mēroga civilās 

aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas mācībās. 

 

 



 

III. KOMISIJAS LOCEKĻU TIESĪBAS 

 

1.ierosināt uzaicināt uz komisijas sēdēm valsts, pašvaldību, citu institūciju vai komersantu 

amatpersonas un speciālistus; 

           2.pieprasīt viņa atsevišķā viedokļa iekļaušanu komisijas sēdes protokolā. 

 

IV. KOMISIJAS APZIŅOŠANAS KĀRTĪBA 

 

 

Komisijas priekšsēdētājs 
Vents Armands Krauklis 
pieņem lēmumu par 
komisijas apziņošanu (mob. 
tālruņa nr.26555955, e-pasts: 

vents.krauklis@valka.lv 

 

 

Pašvaldības pārstāvis 

Andris Gindra veic 

apziņošanu zvanot/sūtot 

SMS (mob. tālruņa 

nr.26183387, e-pasts: 

andris.gindra@valka.lv   

  

 

Pašvaldības domes pārstāvis Ainārs 
Zābers (mob. tālruņa nr.26432490 , 

e-pasts ainars.zabers@valka.lv  

 

 Pašvaldības pārstāvis Gints 

Stālmeisters (mob. tālruņa 

nr.25744199,  

e-pasts:  

gints.stalmeisters@valka.lv  

 

 VUGD pārstāvis Salvis Stepiņš 

(mob. tālruņa nr.29101755, e-

pasts:  

salvis.stepins@vugd.gov.lv  

 

     
Pašvaldības domes pārstāvis Agris 
Simulis (mob. tālruņa nr.29434615, 

e-pasts: agris.simulis@valka.lv  

 Valsts robežsardzes 
pārstāvis Raitis Briedis 

(mob. tālruņa nr.29195798,  

e-pasts:  

raitis.briedis@rs.gov.lv  

 

 SIA “Latvijas propāna gāzes” 
pārstāvis Aivars Gailis (mob. 
tālruņa nr.29224801, e-pasts: 

aivarsgailis@e-apollo.lv  

 

     

     

Kārķu un Ērģemes pagasta pārvalžu 
pārstāvis Pēteris Pētersons (mob. 
tālruņa nr.26280656, e-pasts: 

peteris.petersons@valka.lv  

 

 AS “Sadales tīkls” pārstāvis 
Guntis Lošins (mob. tālruņa 
nr.26510652, e-pasts: 

guntis.losins@sadalestikls.lv  

 

 NMP dienesta pārstāvis Ināra 
Berežaņina (mob. tālruņa 
nr.26178213, e-pasts:  

vnp@inbox.lv  

 

     

Valsts policijas pārstāvis Sergejs 
Majors (mob. tālruņa nr.28375359, 

e-pasts: sergejs.majors@vp.gov.lv  

 Zvārtavas un Vijciema 
pagasta pārvalžu pārstāvis 
Valdis Šaicāns (mob. 
tālruņa nr.25740772, e-pasts: 

valdis.saicans@valka.lv  

 

 Valkas pagasta pārvaldes 
pārstāvis Līgita Sīmane (mob. 
tālruņa nr.29459171, e-pasts:  

pagasts@valka.lv  

 

     

mailto:vents.krauklis@valka.lv
mailto:andris.gindra@valka.lv
mailto:ainars.zabers@valka.lv
mailto:gints.stalmeisters@valka.lv
mailto:salvis.stepins@vugd.gov.lv
mailto:agris.simulis@valka.lv
mailto:raitis.briedis@rs.gov.lv
mailto:aivarsgailis@e-apollo.lv
mailto:peteris.petersons@valka.lv
mailto:guntis.losins@sadalestikls.lv
mailto:vnp@inbox.lv
mailto:sergejs.majors@vp.gov.lv
mailto:valdis.saicans@valka.lv
mailto:pagasts@valka.lv


 

Valsts meža dienesta pārstāvis Jānis 
Jaunslavietis (mob. tālruņa 
nr.29169217,  e-pasts:  

janis.junslavietis@ziemelvidzeme.vm
d.gov.lv ) 

 

 Zemessardzes pārstāvis 
Ingus Auziņš (mob. tālruņa 
nr.26322383,  
e-pasts:  

ingus.auzins@mil.lv  

 

 SIA “Vidzemes slimnīca” pārstāvis 
Jānis Batalauskis (mob. tālruņa 
nr.29251381,  
e-pasts: 

janis.batalauskis@vidzemesslimni
ca.lv 

 
 

PVD pārstāvis Mārcis Ulmanis 
(mob. tālruņa nr.29406401, e-pasts:  

marcis.ulmanis@pvd.gov.lv  

 

 Vides pārvaldes pārstāvis Līga 
Zvirbule (mob. tālruņa 
nr.26564280, e-pasts:  

liga.zvirbule@valmieravvd.gov.lv 

 

 

Apziņošanas kārtība tiek pārbaudīta divas reizes gadā. Gadījumos, ja nav sakaru, vai arī jebkādu apstākļu 
dēļ nav iespējams veikt apziņošanu komisijas pulcēšanās vieta ir Beverīnas iela 3,Valka.Gadījumos, ja 
!nav sakaru, vai arī jebkādu apstākļu dēļ nav iespējams veikt apziņošanu komisijas pulcēšanās v 
Beverīnas iela 3, Valka 
Ziņas piemērs: 
“Notiek apziņošanas kārtības pārbaude. Lūdzu, nosūtiet apstiprinājumu par ziņas saņemšanu uz 

tālr.nr.20000000 norādot vārdu un uzvārdu” 

“Tiek organizēta Valkas novada Civilās aizsardzības komisijas sēde 2018.gada 1.janvārī, Beverīnas ielā 3, 

Valkā, 2. stāva zālē. Lūdzu, nosūtiet apstiprinājumu par ierašanos vai arī informāciju par neierašanos uz 

tālr.nr.20000000 norādot vārdu un uzvārdu. 

 

 

Valkas novada domes un 

civilās aizsardzības komisijas  

priekšsēdētājs                                                                               V.A.Krauklis 

 

mailto:janis.junslavietis@ziemelvidzeme.vmd.gov.lv
mailto:janis.junslavietis@ziemelvidzeme.vmd.gov.lv
mailto:ingus.auzins@mil.lv
mailto:janis.batalauskis@vidzemesslimnica.lv
mailto:janis.batalauskis@vidzemesslimnica.lv
mailto:marcis.ulmanis@pvd.gov.lv
mailto:liga.zvirbule@valmieravvd.gov.lv

